
人事〔2016〕14 号 签发人：宫能平

关于开展2016年度专业技术人员继续教育

公需科目培训报名工作的通知

各处级单位：

根据淮南市人力资源和社会保障局《关于做好 2016 年度全

市专业技术人员继续教育公需科目培训工作的通知》精神，凡

晋升和聘任专业技术职务人员（除教师和实验系列外），均应参

加由市人力资源和社会保障局统一开展的继续教育公需科目培

训。

请各有关单位于 6月 30日前，携带《2016 年度淮南市专业

技术人员公需科目培训考试报名表》（纸质和 Excel 格式电子

版），统一到人事处师资科（行政楼 1103）办理集体报名手续。

市人力资源和社会保障局按物价部门核定的统一标准收取培训

费：100 元/人，教材费：20元/人。联系电话：6668114。

附件：2016年度淮南市专业技术人员公需科目培训考试报

名表
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附件：

2016 年度淮南市专业技术人员公需科目培训考试报名表
单位：（公章） 报名人数： 继续教育负责人： 联系电话： 手机：

序号 姓名 性别 出生年月 工作单位 参加工作时间 专业岗位 技术职务 证书编号 备注

1

2

3

4

5

填写说明: 1．技术职务填写原有的技术职称。

2．专业技术人员报名表须填写完整。

3．此表一式二份，另电子表一份，要求电子文档打印，涂改无效，不带电子版表格的不予报名。

4．继续教育报名表从淮南市人社局官网或继续教育群文件里下截。群号：432866165


